נגד: יהודה חיימוביץ', יעקב קורץ, עמוס לוגסי, סמדר אהרוני.

החלטה: מאשרים את מינויו של מר שחר רובין כסגן ראש העיר בשכר וכממונה על צעירים נוער וקליטה, וזאת לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975.

5. וועדות חובה:

היו"ר: קיבלתם את הטבלה, אני מבקש להעביר לנו תוך שבוע שמות לוועדות החובה.
מי בעד אישור וועדות החובה?

נגד: יהודה חיימוביץ'.

נמנע: יעקב קורץ.

בעד: יוסי שבו - יו"ר, שאול רומנו - עו"ד, שמואל מזרחי, ציפי זילברמן, טלי חייט-אבירז, שחר רובין, לירן יגודה-עו"ד, אורן יגאנה, ד"ר הדס שחורי, עמוס לוגסי, סמדר אהרוני, אליהו לוי, יצחק כהן.